Competigdo: CAMPEONATO MINEIRO 2018 - SUB-17 - 22 DIVISAO Fase:

FEDERACAO MINEIRA DE FUTEBOL  PRIMEIRA FASE

RELATORIO DE JOGO

Rodada: 5

ASSOC.DESP. PEDRAS DE MARIA DA

Jogo: ESPORTE CLUBE FUTGOL X CRUZ
Data: 23/06/2018 Hora: 12:00:00 Local: ARENA SANTA LUZIA
Resultado do Jogo
1° Tempo: 0 x O 2° Tempo: 2 x 2 Prorrogacéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
ESPORTE CLUBE FUTGOL 2 x 2 ASSOC.DESP. PEDRAS DE MARIA DA CRUZ
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
BRUNO DE MOURA
JULICE)”_EESAR SILVA - CARDOSO SOARES - THIAGO ALEXANDRE DE R
ONZE FMF BRONZE EMF OLIVEIRA - BRONZE FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 11:55 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 12:55 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 11:57 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 12:56 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 12:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 12:58 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 12:43 Acréscimo: 03:00 Término do 2° Tempo: 13:43 Acréscimo: 05:00

Thiago
Thiago

ESPORTE CLUBE FUTGOL

Thiago Henrique F. De Jesus
Thiago Eduardo De Jesus Matos (C)

14 Xarope Weverton Do Couto Mascente

17 Yuri Yuri Junio Pereira Olimpio

18 Romulo Henrique Romulo Henrique Valerio Da Silva
2 Asaph Asaph Da Silveira Vailante

20 Matheus Matheus Andrade Milagres

25 Geovanne
27 Joao Vieira
4  Marcio
47 Gabriel

Substitutos

11 Douglas
12 Gui

15 Luis

16 Junio

22 Ramon
23 Pedro

26 Caio Allan
28 Fabio
Thales
Joao

Matheus

© o U W

Correa

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Geovanne Rodrigues De Almeida
Joao Victor Vieira Lopes
Marcio Antonio Silva Junior

Gabriel Souza Silva

Douglas Rayner Ribeiro Ferreira
Guilherme Antonio Braga Machado
Luis Felipe Ribeiro Silva
Junio Gomes Pereira
Ramon Fonseca Sacramento
Pedro Henrique Neves Mendes
Caio Allan Santos Correia
Fabio Luiz Ribeiro Da Silva
Thales Daniel Ventura Pinto Rosa
Joao Vitor Costa Ferreira
Matheus Henrique Castilho Guedes
Guilherme Correa De Freitas
Comisséo Técnica

Luiz Eduardo Lara Mesquita

Thiago Valentim Mattos Da Silva

Renato Rausch Silva
Raphael Henrique Silva Andrade

Guilherme Armond Lopes Guerra

Relacéo de Jogadores

582178
547396
584633
613836
552375
582618
533125
548352
551393
550801
500267

551355
613649
614697
616563
613706
616566
551666
619183
582545
614711
584593
586932

N
1

ASSOC.DESP. PEDRAS DE MARIA DA CRUZ

Titulares

Gugao Gustavo Prates Da Cruz
10 Caca Rato Hector Maxsuwel Santos De Melo
11 Bandido Caio Alexandre Mendes De Jesus
15 Guilherme Guilherme Fernandes Monica
2 Tiaozinho Sebastiao Junior F. Guimaraes
20 Jose Mario Jose Mario Pereira De Sousa
3 Pedro Henrique Pedro Henrique De Jesus Neres
4 Walisson Walisson Silva Maia
6 Alexandre Alexandre Ferreira Lima
8 Marcao Marcos Vinicius De Brito Junior (C)
9 Macedo Fernando Rodrigues Niz De Macedo

Substitutos

12
13
17
18
19
21
7

Learde
Italo
Ronald
Lucas
Carlos
Walen

Lairton

Auxiliar

Learde Ribeiro Ferreira

Italo Santos Barbosa

Ronald Erik Brito De Lima
Lucas Fernando Souza Santos
Carlos Patrick Barros De Sa
Walen Kildely Aquino Aguiar

Lairton Ferreira Dos Santos

Comissdo Técnica
Técnico: Wagner Da Silva Leal
Técnico: Walliton Bonifacio Souza
Médico:

Preparador Fisico: Alisson Santos Oliveira

Massagista:

Prep. de Goleiros:

615432
613747
613885
613497
613495
615264
615451
583814
548276
613484
586354

583809
614896
613504
587075
599520
615485
548261




Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
04:00 2T 14 NR Weverton Do Couto Mascente ESPORTE CLUBE FUTGOL
08:00 2T 20 NR Matheus Andrade Milagres ESPORTE CLUBE FUTGOL
13:00 2T 18 NR Lucas Fernando Souza Santos ASSOC.DESP. PEDRAS DE MARIA DA
CRUZ
38:00 2T 18 NR Lucas Fernando Souza Santos éﬁi(;C.DESP. PEDRAS DE MARIA DA

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartbes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

28:00 2T 23 Pedro Henrique Neves Mendes ESPORTE CLUBE FUTGOL
- por calgar as pernas de seu adversario;

32:00 2T 9 Fernando Rodrigues Niz De Macedo ASSOC.DESP. PEDRAS DE MARIA DA
- por conduta anti-desportiva; CRUZ

32:00 2T 4 Marcio Antonio Silva Junior ESPORTE CLUBE FUTGOL
- por conduta anti-desportiva;

33:00 2T 25 Geovanne Rodrigues De Almeida ESPORTE CLUBE FUTGOL

- por calgar as pernas de seu adversario;

Cartées Vermelhos

Tempo 1T/2T N°
43:00 2T 11

Nome do Jogador

Douglas Rayner Ribeiro Ferreira

Vermelho em consequéncia de 2 cartbes amarelos.

AOS 43 MINUTOS DO SEGUNDO TEMPO O ATLETA DOUGLAS
RAYNER RIBEIRO FERREIRA RECEBEU O SEGUNDO CARTAO
AMARELO, E CONSEQUENTEMENTE RECEBEU O VERMELHO,
POR FAZER FALTA POR TRAS, PEGANDO AS PERNA DO
ADVERSARIO E PARANDO A JOGADA.

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Equipe
ESPORTE CLUBE FUTGOL

Ocorréncias / Observacgdes

AMBULANCIA NO LOCAL, COM PLACA HCP — 8484. ENFERMEIRA RESPONSAVEL: SRA. BIANCA RODRIGUES SERAFIM — COREN 503774/MG. CONDUTOR SR. ROBERTO
DA SILVA SANTANA, RG MG 4391785. MEDICO: RENATO ROUSCH SILVA CRM-MG 49091. . ) .
SEGURANCA PARTICULAR (EMPRESA: VIGILANCIA E SEGURANCA AGE) RICHARD DE SOUA MACHADO, VINICIUS CESAR DA CRUZ, MOISES JOSE DOS SANTOS.

Tempo 1T/2T Funcdo Nome
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

ACRESCIMOS NO PRIMEIRO TEMPO DE JOGO, DE 3 MINUTOS DEVIDO A PARADA PARA HIDRATAGCAO DOS ATLETAS, POR CAUSA DO FORTE CALOR E ATENDIMENTO
MEDICO.

AQRESCIMOS NO SEGUNDO TEMPO DE JOGO, DE 5 MINUTOS DEVIDO A PARADA PARA HIDRATAGAO DOS ATLETAS, POR CAUSA DO FORTE CALOR E ATENDIMENTO
MEDICO, REPOSICAO DE BOLA E SUBSTITUICAO.

Relatorio do Assistente

SubstituicGes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu

07:00 2T ASSOC.DESP. PEDRAS DE MARIA DA 18 - Lucas Fernando Souza Santos 20 - Jose Mario Pereira De Sousa
CRUZ

17:00 2T ASSOC.DESP. PEDRAS DE MARIA DA 7 - Lairton Ferreira Dos Santos 3 - Pedro Henrique De Jesus Neres
CRUZ

27:00 2T ESPORTE CLUBE FUTGOL 23 - Pedro Henrique Neves Mendes 2 - Asaph Da Silveira Vailante

27:00 2T ESPORTE CLUBE FUTGOL 5 - Joao Vitor Costa Ferreira 27 - Joao Victor Vieira Lopes

31:00 2T ESPORTE CLUBE FUTGOL 11 - Douglas Rayner Ribeiro Ferreira 17 - Yuri Junio Pereira Olimpio

31:00 2T ESPORTE CLUBE FUTGOL 9 - Guilherme Correa De Freitas 14 - Weverton Do Couto Mascente

36:00 2T ASSOC.DESP. PEDRAS DE MARIA DA 17 - Ronald Erik Brito De Lima 8 - Marcos Vinicius De Brito Junior
CRUZ

40:00 2T ESPORTE CLUBE FUTGOL 3 - Thales Daniel Ventura Pinto Rosa 10 - Thiago Eduardo De Jesus Matos



